PU-1601 PERFORADORA 8CM 12 PZA $2.180 0% $26.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.760
$0
$66.264
$0

$415.024

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WG-2009-80MM GANCHO PLASTICO P/CARPETAS 10 BOX $1.350 0% $13.500

TCP-12 LAPICES DE COLORES x 12 (TRIANGULAR) 12 SET $880 0% $10.560

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 12 SET $760 0% $9.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.760
$0
$66.264
$0

$415.024

SON: CUATROCIENTOS QUINCE MIL VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL